
 O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ORTOVERO 

PROVINCIA DI  SV 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 
N. 59 DEL 15/04/2019 REG.SERVIZIO 

N. 137 DEL 15/04/2019 REG.GENERALE 
 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE DI OPERA 
INTELLETTUALE - ANNO 2018 - LIQUIDAZIONE SPESE.      

 
L’anno duemiladiciannove il giorno quindici del mese aprile   nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

  

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 in data 20.12.2018 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2019-2021; 
 
Dato atto che con determinazione n. 118 del 16.03.2018 - del servizio scrivente – è 
stato approvato il disciplinare, presentato dal Dott. Emilio BONIFAZIO – funzionario 
del Comune di Alassio – relativo all’incarico di collaborazione occasionale di opera 
intellettuale in materia di commercio ed attività produttive – anno 2018; 
 
Che con la medesima determinazione veniva assunto l’impegno di spesa di 
complessivi €. 1.500,00 ritenute previdenziali incluse; 
 
Vista la parcella n. 1 del 11.04.2019 dell’importo di €. 1.500,00 – oneri di legge 
inclusi – relativa all’incarico svolto nell’anno 2018; 
 
Verificata a seguito del riscontro operato la regolarità del servizio fornito e la 
regolarità della documentazione contabile trasmessa; 
 
Dato atto che risulta opportuno procedere alla liquidazione del pagamento richiesto; 
 
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi preventivamente al 
presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e riportati a 
tergo dello stesso; 
 
Accertata preventivamente la compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, 
lett. A, punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito in Legge 102/2009; 
 
Visto il D. Lgs. 231/2002 modificato con D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012; 



Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1.-Di liquidare la somma di €. 1.500,00 – oneri di legge inclusi – a favore del Dott. 
Emilio BONIFAZIO – Funzionario del Comune di Alassio – .C.F. 
BNFMLE68C10E632Z – relativamente all’incarico di prestazione occasionale di 
opera intellettuale in materia di commercio e attività produttive del Comune di 
Ortovero - approvato con determinazione n. 118 del 16.03.2018 – anno 2018.- come 
da parcella n. 1 in data 11.04.2019. 
 
2.-Di registrare la spesa totale di cui al punto 1, sul cap. 580/10/1 RR.PP. del P.E.G. 
corrente esercizio finanziario. 
 
 f.to Il Responsabile del Servizio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 137 del 15/04/2019 ; 
 
[ ] attesta  [ ] non attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi degli 
artt. 147 bis, 153 e 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
Ortovero, lì ___________________________ 
 

f.to Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N. 347 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determina è in corso di pubblicazione in elenco all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 16/05/2019 al 31/05/2019. 
 
Ortovero , lì 16/05/2019                    f.to Il Responsabile della Pubblicazione 

 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Ortovero, _______________________ 

f.to Il Segretario Comunale 

 

 
 


